
   

UCHWAŁA  Nr II/110 /2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMMIN  

„PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez Związek Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” umów o świadczenie usług publicznego transportu 

zbiorowego w komunikacji innej niż Międzygminna Komunikacja Samochodowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2011 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z  2011 r. Nr 5, poz. 13 ze 

zm.) oraz §7 Statut Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawieranie przez Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” w Rzeszowie z przedsiębiorcami prowadzącymi działalność gospodarczą w 

przedmiocie przewozu osób umów o świadczenie usług z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego na terytorium administracyjnym Gmin – członków Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie w komunikacji innej niż Międzygminna 

Komunikacja Samochodowa. 

 

§ 2 

Szczegółowy zakres obowiązków dotyczący świadczenia usług publicznego transportu 

zbiorowego, w tym zasady refundacji utraconych przychodów w ramach wykonywania przez 

przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w przedmiocie przewozu osób 

umów o których mowa w §1 niniejszej uchwały, każdorazowo określane zostaną                    

w zawieranych przez nich umowach ze Związkiem Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” w Rzeszowie . 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

   Wiesław Dronka 


